ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2015 года

№103/967
с. Курсавка
О направлении в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности представленных сведений кандидатами при проведении выборов в органы местного самоуправления, назначенных
на 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму для направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности представленных в территориальную избирательную комиссию Андроповского района сведений кандидатами при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, направляются для опубликования в общественно-политическую газету Андроповского района «Призыв» и в печатное средство массовой информации муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  комиссии О.В. Сологубову.
Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           О.В. Сологубова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 22 июня 2015 года №103/967
СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности представленных в территориальную избирательную комиссию Андроповского района сведений кандидатами при проведении выборов, назначенных на 13 сентября 2015 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	Иные ценные бумаги

	Сведения об образовании

	Сведения о месте жительства

	Сведения о наличии гражданства Российской Федерации

	Сведения о неснятой и непогашенной судимости

Председатель

избирательной комиссии                 _____________               _________________________

(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

Дата _____________